

ABD Dışışleri Bakanlıđı'ndan Kongre'ye Türkiye'ye F16 satılması için tavsiye mektubu

ABD Dışışleri Bakanlıđı, Kongre'ye Türkiye'ye F-16 tipi savaş uçađı satışının ABD çıkarlarına hizmet edeceđini belirten bir tavsiye mektubu göndererek, 'F-16 satışı, ABD çıkarlarıyla uyumlu ve NATO'nun uzun vadeli planlarına hizmet edecektir' ifadelerini kullandı.

A A A

İHA

07 Nisan 2022 Perşembe, 11:27



Abone Ol

Google News

ABD Dışışleri Bakanlıđı, Türkiye'ye F-16 tipi savaş uçaklarının satılması için adım attı. Bakanlık, Kongre'ye gönderdiđi tavsiye mektubunda, ABD Başkanı Joe Biden yönetiminin Türkiye'ye potansiyel F-16 savaş uçađı satışının ABD'nin ulusal güvenlik çıkarlarıyla uyumlu olacađını ve aynı zamanda NATO'nun uzun vadeli birliđine hizmet edeceđine inandıđını belirtti.

Mektupta, **"F-16 satışı, ABD çıkarlarıyla uyumlu ve NATO'nun uzun vadeli planlarına hizmet edecektir" ifadelerine yer verilirken, aynı zamanda Türkiye'nin Ukrayna'ya olan desteđi ve savunma bađları, "bölgedeki kötü niyetli hareketler için önemli bir caydırıcı" olarak nitelendirildi.**

Mektupta, **"Biden yönetimi, Türkiye ile uygun ABD savunma ticaret bađlarının, ABD ulusal güvenliđi, ekonomik ve ticari çıkarlarının yanı sıra, uzun vadeli NATO ittifakı birliđi ve çıkarları için de gerekli olduđuna inanıyor"** ifadeleri kullanılarak, Dışışleri Bakanlıđı'ndan önerilen F16 satışı için Kongre'nin onayının gerektiđi belirtildi.

Mektupta, ABD'den Türkiye'ye F16 satışı için herhangi bir güvence veya zaman çizelgesi sunulmadı.

Geçtiđimiz yıl ekim ayında Türkiye, ABD'den 40 adet F-16 savař uçađı ve F-16'lar için 80 adet modernizasyon kiti satın almak için talepte bulunmuřtu. Anlařmanın sađlanabilmesi için ABD hükümetinde onay sürecinin sonuçlanması bekleniyordu.

ABD, Türkiye'nin S-400'ler satın almasının ardından Türkiye'ye F16 satılmasına iliřkin talep de yanıtız kalmıřtı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, ABD Başkanı Joe Biden'la 10 Mart'ta yaptıđı telefon görüşmesinde Türkiye'nin savunma sanayisine yönelik tüm "haksız" yaptırımları kaldırmanın zamanının geldiđini ve Türkiye'nin F-16'ları satın alma talebinin mümkün olan en kısa sürede sonuçlanmasını beklediđini söylemiřti.